令和 5年 9月 15日

青森市政記者会 様

                      青森市経済部地域スポーツ課長

隈
くま

研
けん

吾
ご

氏による青森市総合体育館の建設工事状況等の説明について（情報提供）

 このことについて、事業者である青森ひと創りサポート株式会社から別添のとおり

情報提供がありましたので、お知らせします。

 詳細については、青森ひと創りサポート株式会社担当（大成建設株式会社 電話：

017-722-2720）までお問合せください。

 なお、当日は市長が出席し、建設工事の状況等について説明を受ける予定です。

【担当】

青森市経済部地域スポーツ課

主査 竹内、主幹 成田

電話：017-718-1879

令和 5年 9月 15日

報道関係者 各位

青森ひと創りサポート株式会社

代表取締役 須藤 茂

隈研吾氏による青森市総合体育館の建設工事状況等の説明について

  このたび、(仮称)青森市アリーナ及び青い森セントラルパーク等整備運営事業につ

きまして、青森市総合体育館の設計者である世界的建築家の隈研吾氏が発注者である

青森市に対し、青森市総合体育館の建設工事の状況等について説明を行いますのでお

知らせいたします。

  なお、当日取材を希望する報道関係者におかれましては、建設工事中の現場の安全

を確保するため、9 月 21 日（木）17 時までに、下記担当まで所属、氏名、人数を連

絡くださるよう、お願いいたします。

記

1 日  時

令和 5年 9月 23日（土） 12:00～12：30（受付 11：50～）

2 場  所

青森市総合体育館及び青い森セントラルパーク建設工事現場

（青森市大字浦町字橋本ほか）

3 持ち物

  ヘルメット

4 担当者

青森ひと創りサポート株式会社（大成建設株式会社 青森営業所  我満）

TEL:017-722-2720、FAX:017-722-3412

以 上

tel:017-722-2720、FAX:017-722-3412